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گروه ورزش/ هفته هجدهم لیگ برتر در حالی 
برگزار شد که کمتر تیمی بود که به قضاوت داوران 
معترض نباشد و نتیجه بازی را متاثر از اشتباهات 
داوری نداند. دیدار پرسپولیس و آلومینیوم اراک 
که یکی از حساس ترین دیــدارهــای هفته بود، 
کلکسیونی از اشتباهات داوری داشت. از اخراج 
علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش در صحنه 
مشکوک به آفساید بازیکن آلومینیوم گرفته تا 
پنالتی نــادیــده گرفته شــده روی بازیکن سرخ 
پوشان، تصمیمات داور بازی سپاهان و گل گهر 
سیرجان که مواردی از آن اعتراض شدید میزبان 
و مهمان را در پی داشت تا اتفاقات عجیب و غریبی 
که در بازی تیم های مس کرمان و استقلال افتاد 
و چندین صحنه مشکوک به پنالتی روی بازیکنان 
استقلال و اخراج سرمربی پرتغالی این تیم و آن 
برخوردهای غیر متعارف عوامل برگزاری بازی 
با ساپینتو و دیگر نیمکت نشینان استقلال، بیش 
از گذشته نیاز فوتبال ایران به سیستم کمک داور 
ــادآوری کــرد. یحیی گل محمدی،  ویدئویی را ی
سرمربی پرسپولیس که در هفته های گذشته 
مکرر دربــاره لزوم ورود سیستم VAR به فوتبال 
ایران صحبت کرده بود ،پس از بازی آلومینیوم 
اظهارات جنجالی داشت و باشگاه هم به قضاوت 
منصوریان داور بازی رسما اعتراض کرد. باشگاه 
استقلال هم در بیانیه ای ضمن اشاره به تصمیمات 

اشتباه و تاثیرگذار داور بازی مس کرمان و تاکید بر 
این که این تیم به گواه کارشناسان بیشترین ضرر 
را از اشتباهات داوری متحمل شــده، خواستار 
ورود هرچه سریع تر سیستم کمک داور ویدئویی 
به فوتبال ایران شد. درست مثل درخواستی که 
پرسپولیس و چند باشگاه دیگر هم در طول فصل 
جاری مطرح کرده اند. البته مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال چند روز پیش گفته بود که تا 
سه ماه آینده سیستم VAR وارد فوتبال ایران می 
شود، اما هزینه آن سنگین و بالاست و باشگاه ها 
اگر VAR می خواهند باید هزینه آن را بپردازند! 
این اظهارات تاج با وجود درخواست مکرر باشگاه 
ها برای ورود سیستم کمک داور ویدئویی، با انتقاد 
و ابراز نگرانی مدیران باشگاه ها همراه شد و آن ها 
تاکید داشتند وقتی ورزشگاه ها اختصاصی نیست 
و در تملک فدراسیون فوتبال یا وزارت ورزش 
است ،چرا باید باشگاه ها هزینه تجهیز آن ها را 
به سیستم VAR بدهند؟ مدیران باشگاه نساجی 
قائمشهر  وطنی  شهید  ورزشــگــاه  تجهیز  هزینه 
ــزار تومانی را بیش از ۲۰ میلیارد  با دلار ۴۵ه
ــرآورد کــرده و این کار را وظیفه دولــت دانسته  ب
بودند نه باشگاهی که ورزشگاه اختصاصی ندارد. 
همین گلایه ها و اعتراض ها را دیگر باشگاه ها هم 
داشتند، اما تاج در توجیه هزینه سنگینی که قرار 
است به باشگاه ها تحمیل شود، گفته بود:»خوب 

نیست همه کشورهای منطقه VAR داشته باشند 
ولی ایران نه! «.

ــاج واکنش  ــن اظهارنظر ت ــم بــســیــاری، ای بــه زع
صریح به اعتراض باشگاه ها بود و نشان می داد 
 VAR فدراسیون فوتبال قصد ندارد خودش برای
هزینه کند. با این حال اشتباهات داوری و ادامه 
اعتراض ها و تهدیدهای تلویحی باشگاه ها باعث 
عقب نشینی مسئولان فدراسیون فوتبال شد به 
طــوری که نایب رئیس فدراسیون در برنامه ای 
تلویزیونی از تامین بخش قابل توجهی از هزینه 
خرید و نصب فناوری VAR توسط دولت خبر داد. 
منصور قنبرزاده، نایب رئیس فدراسیون فوتبال 
گفت: » چند ورزشــگــاه در برنامه هستند که ما 
برآورد مالی و مبلغی را مشخص کنیم تا فراکسیون 
ورزش آن را به کمیسیون تلفیق بدهد تا سر جمع 
 VAR بودجه وزارت ورزش پولی بدهند که برای
هزینه شود«. این صحبت نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال نه تنها باعث خوشحالی مدیران باشگاه 
های پرسپولیس و استقلال و هواداران دو تیم شد 
بلکه اشاره قنبرزاده به چند ورزشگاه دیگر، این 
نوید را به سایر تیم های لیگ برتری داد که آن ها 
 VAR هم از هزینه چند ده میلیاردی خرید و نصب
راحت شده اند و دیگر نباید نگران این موضوع 

باشند.

 بازگشت هافبک تیم ملی ایران 
به تیم قطری!

باشگاه الوکره قطر یک ماه پیش با انتشار بیانیه ای اعلام کرد عدلان قدیوره هافبک 
الجزایری را به خدمت گرفته است تا تیمش را تقویت کند. نکته دیگر در بیانیه باشگاه قطری 
پایان دوران حضور امید ابراهیمی، کاپیتان سابق استقلال در این تیم قطری بود. این 
باشگاه اعلام کرد لژیونر الجزایری جایگزین لژیونر ایرانی در فهرست تیم می 
شود، اما بعد از گذشت نزدیک به یک ماه از جدایی ابراهیمی از الوکره این 
باشگاه قطری با انتشار پوستری از امید ابراهیمی از بازگشت این بازیکن 
ایرانی خبر داد. باشگاه الوکره توضیحی دربــاره این خبر نداد و تنها 
بازگشت امید ابراهیمی را خوشامد گفت. هافبک ملی پوش کشورمان 

از فصل گذشته برای این تیم قطری بازی می کند.

آفساید

خبر

اعلام گروه بندی نوجوانان فوتبال 
در بلاروس

تیم ملی زیر ۱۷ سال ایــران در مسیر آماده سازی 
برای مسابقات جام ملت های زیر ۱۷ سال آسیا که 
خرداد ماه ۱۴۰۲ در تایلند برگزار می شود، برای 
شرکت در تورنمنت ۸ جانبه دوستانه، وارد بلاروس 
شد. این تورنمنت امروز درحالی آغاز می شود که تیم 
ملی ایران با روسیه، بلاروس و تاجیکستان هم گروه 
است و ایران امروز در نخستین بازی خود از ساعت 
ــلاروس مـــی رود. ملی پوشان  ۱۵:۱۰ به مصاف ب
ایران ۱۸ بهمن با روسیه و ۲۰ بهمن با تاجیکستان 

دیدار می کنند.

شماره پیراهن مهاجم برزیلی 
پرسپولیس مشخص شد

کــادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس شماره پیراهن 
ایــن تیم را مشخص  »لئاندرو پریرا« مهاجم جدید 
کرد. لئاندرو مارکوس پروچنا پریرا، مهاجم ۳۱ ساله 
پرسپولیس با پیراهن شماره ۹۱ در جمع سرخ پوشان 

و مسابقات رسمی شرکت خواهد کرد.

استقلال افراد غیرمسئول را 
تهدید کرد!

باشگاه استقلال در اطلاعیه ای جدید تاکید کرد 
اتفاقات علیه این باشگاه و سرمربی خارجی خود را 
از طریق کمیته اخلاق و کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال پیگیری خواهد کرد. در این اطلاعیه آمده 
است: »پیرو اظهارات غیرحرفه ای و مداخله جویانه 
برخی از مسئولان و اعضای سایر تیم  ها،  باشگاه 
استقلال ضمن اعــلام حمایت کامل و تمام قد از 
سرمربی خــود، نسبت به این اظهارات بی تفاوت 
نبوده و به این وسیله اعلام می کند از طریق کمیته 
اخلاق و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پیگیر 
برخورد با افرادی است که به شکلی غیرمسئولانه 
علیه باشگاه استقلال و سرمربی این تیم صحبت 
کرده اند. هرگونه اظهار نظر مداخله جویانه از سایر 
باشگاه ها، با برخورد قانونی و محکم باشگاه استقلال 

رو به رو خواهد شد.«

افشاگری  داماد خانواده علی 
انصاریان از علت فوت

حامد اژدری، داماد خانواده علی انصاریان با انتشار یک 
استوری در صفحه اینستاگرامش درخصوص علت فوت 
او افشاگری کرد. به گزارش آخرین خبر، اژدری در این باره 
نوشت: »متاسفانه امسال با توجه به شرایط و معذوریت ها، 
مراسم سالگرد علی عزیزمان به  صورت عمومی برگزار 
نخواهد شد. پس از گذشت دو سال از آسمانی شدن علی 
جان با پیگیری و تلاش های بی وقفه و همراهی معدود 
دوستان واقعی علی و زحمات بی دریغ وکیل محترم 
خانواده، پرونده و مستندات به نفع ما برگشت. با این  که 
تعهد داریم جزئیات را رسانه ای نکنیم، اما به حرمت شما 
عزیزان که صاحبان عزا هستید و لطفتان همواره شامل 
حال ما بوده و پیگیر هستید، در راستای شفاف سازی و 
جلوگیری از ایجاد حواشی و دروغ پراکنی لازم دانستم 
نکاتی را مطرح کنم. حدود یک سال و نیم طول کشید تا 
به پرونده پزشکی ناقص و سراسر متناقض دسترسی پیدا 
کنیم! این مدت بدون دسترسی به هیچ اطلاعاتی و صرفا 
با استناد به شواهد بنده، دعاوی مطرح می شد و پیگیری ها 
صورت می گرفت. بگذریم که چه بر ما گذشت. بگذریم که 
چه راحت دروغ می گفتند و فرافکنی می کردند. بگذریم 
که چطور همه تیم شده بودند که مسیر حق را تغییر دهند. 
بگذریم... پس از دسترسی به پرونده چندین مورد تخلف 
آشکار و بزرگ جدا از تمام تخلفات پزشکی و اخلاقی 
مطرح شده قبلی پیدا شد که جای سوال است که چطور 
این موارد در کمیسیون های قبلی از دید کارشناسان 
ــواردی چون تزریق سلول  محترم پنهان مانده بــود! م
بنیادی بدون اطلاع و رضایت خانواده و حتی جعل امضا و 
اثر انگشت که در مراجع قضایی اثبات شده! ایجاد حواشی 
و فرار رو به جلوهایی که شاهد هستیم نشان از نفس های 

آخر تیم باطل است! یا حق«.

ویژه

قرعه دختران هندبال ایران در قهرمانی آسیا مشخص شد

قرعه کشی هفدهمین دوره رقابت های هندبال قهرمانی دختران جوان آسیا انجام شد و تیم 
ملی ایران در گروه B با تیم های هند، ازبکستان، چین و چین تایپه هم گروه شد. رقابت های 
هندبال قهرمانی دختران جوان آسیا از ۳۰ ژوئن تا ۷ جولای ۲۰۲۳ )۹ تا ۱۶ تیر ۱۴۰۲( 
به میزبانی هنگ کنگ برگزار خواهد شد. پنج تیم برتر این مسابقات جواز حضور در بیست و 
چهارمین دوره رقابت های قهرمانی جوانان دختر جهان ۲۰۲۴ به میزبانی مقدونیه شمالی 
را کسب می کنند. در گروه A مسابقات نیز تیم های هنگ کنگ، قزاقستان، کویت، ژاپن و 
کره جنوبی حضور دارند. تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران در دوره پیشین این مسابقات 

با کسب عنوان نایب قهرمانی جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد.

جنگ صدرنشینی والیبال ایران در یزد
هفته بیست وچهارم لیگ برتر والیبال مردان امروز با هفت دیدار برگزار می شود و در یکی 
از حساس ترین دیدارهای این هفته تیم  شهداب یزد مدافع عنوان قهرمانی و لبنیات هراز 
آمل در سالن شاهدیه یزد برای تصاحب صدر جدول به مصاف هم می روند. شاگردان بهروز 
عطایی در تیم آمل با ۱۷ برد و ۴۹ امتیاز در رتبه دوم جدول هستند و شهداب با ۱۸ برد و ۵۰ 
امتیاز صدرنشین است. فاتح این دیدار حتما در صدر قرار خواهد گرفت. تیم های ایفاسرام 
اردکان و گیتی پسند اصفهان که با ۱۰ برد، شانس بیشتری برای کسب تنها سهمیه حضور در 
پلی آف دارند، این هفته به ترتیب به مصاف فولاد سیرجان ایرانیان و سایپای تهران می روند. 
پیش از این صعود هفت تیم شهداب یزد، لبنیات هراز آمل، پیکان تهران، هورسان رامسر، 
نیان الکترونیک خراسان، پاس گرگان و فولادسیرجان ایرانیان به پلی آف قطعی شده است. 
برنامه هفته بیست و چهارم لیگ والیبال به این شرح است: مس رفسنجان – پاس گرگان، 
سایپای تهران – گیتی پسند اصفهان، نیان الکترونیک خراسان – شهرداری ارومیه، راه یاب 
ملل مریوان – شهرداری گنبد، مریوان، سالن زاگرس، فولاد سیرجان ایرانیان – ایفاسرام 

اردکان، سیرجان، شهداب یزد – لبنیات هراز آمل، هورسان رامسر – پیکان تهران.

حذف زنان شمشیرباز ایران از جام جهانی
بازیکنان اپه زنان ایران از بخش انفرادی جام جهانی جوانان استانبول حذف شدند. جام 
جهانی شمشیربازی جوانان در اسلحه اپه زنان به میزبانی استانبول ترکیه در حال برگزاری 
است و ایران سه نماینده دارد. در بخش انفرادی، بازیکنان اپه زنان ایران موفق نشدند به 
جدول اصلی برسند و در مرحله گروهی و جدول مقدماتی حذف شدند. رقابت بخش تیمی 

امروز برگزار می شود.

اخبار منهای فوتبال

پاسخ سجادی به ادعای گل محمدی 

به شوخی مارا  رنگی می کنند!

گروه ورزش/ یازدهم بهمن ماه بود که کارلوس کی روش با انتشار 
پستی در صفحه اینستاگرامش به صورت آنلاین از تیم ملی فوتبال 
ایران خداحافظی کرد؛ اقدامی که واکنش های مثبت و منفی زیادی به 
همراه داشت. صرف نظر از خداحافظی کی روش و تاثیری که بر فوتبال 
ایران در جام جهانی قطر داشت، اما حالا اصلی ترین موضوع، انتخاب 
سرمربی بعدی تیم ملی ایــران اســت. در حالی که هنوز فدراسیون 
ــاره کــادر فنی تیم ملی  فوتبال ایــران به طور رسمی موضعش را درب
اعلام نکرده و گمانه زنی و شایعات جلوتر از اخبار رسمی است؛ برخی 
پاکو خمز،سرمربی فعلی تراکتور را اصلی ترین گزینه هدایت تیم ملی 
می دانند. تایید تلویحی او و مطرح کردن این جمله که حضورش روی 
نیمکت تیم ملی ایران باعث افتخارش خواهد بود حالا این گزینه را بیش 
از بقیه به سکانداری فوتبال ایران نزدیک کرده است. هرچند که اصلا 
بعید نیست در دقیقه ۹۰ فدراسیون فوتبال باز هم گزینه عجیب و غریبی 
رو کند و تمام معادلات را برهم بزند. البته ناگفته نماند که نام هکتور کوپر 
نیز پیشتر در بین گزینه های سرمربیگری ایران دیده می شود، اما او روز 
جمعه هدایت تیم ملی سوریه را پذیرفت تا نامش از فهرست مدعیان خط 
بخورد. نیمکت خالی تیم ملی ایران حالا سوژه روز ورزش کشور است و 
همگان بر این موضوع تاکید دارند که باید هرچه زودتر تکلیف سرمربی 
مشخص شود. حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان از جمله افرادی است 
که معتقد است باید هرچه زودتر تیم ملی تعیین تکلیف شود. او دیروز در 
واکنش به سوالی درباره انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: »من 
از تاج و نبی خواهش کردم با همکاری هیئت رئیسه و کسانی که قرار 
است تصمیم گیری کنند و احتمالًا نشست فنی و گزینه هایی روی میز 
دارند، زودتر به نتیجه برسند. چون ما هر چقدر زودتر تعیین تکلیف 
کنیم ، بهتر و زودتر می توانیم کمک کنیم تا تکلیف کادرفنی تیم امید 
هم روشن شود.« وزیر ورزش البته تعیین تکلیف تیم ملی فوتبال امید را 
هم فراموش نکرد تا بگوید: »همه ما خیلی علاقه مندیم که پس از پیروزی 
انقلاب یک بار تیم امید به المپیک راه پیدا کند؛ این خوب نیست که 
فوتبال ما بعد از انقلاب به المپیک نرفته است. باید سعی کنیم اتفاقات 
خوبی بیفتد و امیدوارم زودتــر تعیین تکلیف شــود.« اظهارات اخیر 
یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که گفته بود از بالا 
نمی خواهند پرسپولیس قهرمان شود، واکنش وزیر ورزش را به دنبال 
داشت. سجادی در مواجهه با این سخنان و این که آیا وزارت ورزش 
چنین برنامه ای در دستور کار دارد یا خیر؟ گفت: »نمی توانم فرمایش 
ایشان را قضاوت کنم، اما وزارت ورزش همیشه حامی تمامی ورزش 
های کشور است و ما تلاش کردیم از رنگی شدن وزارت پرهیز کنیم. 
هر کسی که مسئول وزارت ورزش یا سازمان تربیت بدنی بوده، او را به 

شوخی به یک رنگ منتسب کردند.«

گزارش

   جنجال VAR و وعده کمک دولت به فوتبال    

سارا اصلانی/ به  دنبال آغــاز عملیات نظامی 
روسیه در اوکراین در ۲۴ فوریه ۲۰۲۲)۵ اسفند 
۱۴۰۰(، ورزشکاران روسیه و بــلاروس توسط 
کمیته بین المللی المپیک از حضور در رویدادهای 
بین المللی بسیاری از رشته های ورزشی از جمله 
المپیک و بازی های آسیایی محروم شدند. با این 
حال، پنج شنبه هفته گذشته برخی خبرگزاری ها 
مدعی شدند، کمیته بین المللی المپیک )IOC( با 
حضور ورزشکاران روسیه و بلاروس در بازی های 
آسیایی موافقت کرده است. انتشار اولیه این خبر 
موجی از اعتراضات را به دنبال داشت تا جایی 
که ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین در 
پیامی ویدئویی از کمیته بین المللی المپیک و 
توماس باخ ،رئیس آن به دلیل برنامه ریزی برای 
ــاران روسیه و بــلاروس  ــک دادن مجوز به ورزش
بــرای حضور در بازی های المپیک انتقاد کرد 
و گفت: »نمی توان از اظــهــارات رئیس کمیته 
بین المللی المپیک ناامید نشد.« او حتی باخ 
را به باخموت)شهری در ۵۰ کیلومتری شمال 
دونتسک( دعوت کرد تا به چشم خود ببیند که 
بی طرفی وجود ندارد. در واقع واکنش زلنسکی 
ــاره اظهارات اخیر باخ بعد از انتشار بیانیه   درب
گرفت؛  صـــورت  المپیک  بین المللی  کمیته 
بیانیه ای که حاوی چراغ سبز مسئولان IOC برای 
حضور احتمالی ورزشکاران روسیه و بلاروس در 
رقابت های پاریس ۲۰۲۴ و بازی های آسیایی 
هانگژو بــود. هرچند برداشت های متفاوتی از 
این بیانیه شد، اما آن  چه از فحوای این بیانیه 
مشخص بود این که کمیته بین المللی المپیک 
حضور ورزشکاران روسیه و بلاروس در بازی های 

آسیایی و المپیک را به تصمیم  فدراسیون های 
و  قوانین  البته  و  دانسته  مشروط  بین المللی 
شروط سخت گیرانه ای برای این حضور تعیین 
کرده بود؛ قوانینی که با نگاهی اجمالی به برخی  
از آن هــا مشخص بــود که ایــن نهاد بین المللی 
ورزش جهان، به هیچ  وجه قصد ندارد به تنهایی 
درخصوص حضور ورزشکاران روسیه و بلاروس 
 IOC .در رقابت های پیش رو تصمیم گیری کند
تنها از پیشنهاد شورای المپیک آسیا برای حضور 
ورزشکاران )روس و بلاروس( در مسابقات آسیایی 
و المپیک استقبال کرده بود ولی مشروط به آن  که 
فدراسیون های بین المللی هر رشته هم نظر خود 
را در این خصوص به صراحت اعلام کرده باشند. با 
این حال روس ها آرام ننشستند و درنهایت تصمیم 
گرفتند از طریق حضور در کنفدراسیون آسیا، 
به حضور خود در عرصه رویدادهای بین المللی 
ادامــه دهند. متعاقب ایــن تصمیم خبر رسید 
در  دارد  تمایل  روسیه  والیبال  فدراسیون  که 
بازی های آسیایی حضور داشته باشد. الکساندر 
روسیه  والیبال  فدراسیون  دبیرکل  یارمنکو، 
)VFV( درباره احتمال حضور تیم والیبال روسیه 
در مسابقات آسیایی می گوید: »تیم هایی در آسیا 
وجود دارند که بازی کردن تیم ملی روسیه مقابل 
آن ها جالب خواهد بود.« این تصمیم ناشی از آن 
است که پیشتر شورای المپیک آسیا )OCA( به 
ورزشکاران روسیه و بلاروس این فرصت را داد تا 
در مسابقات آسیایی از جمله بازی های آسیایی 
مسابقات  شامل  که  چین  در  هانگژو   ۲۰۲۳
والیبال نیز می شود، شرکت کنند. یکی از اولین 
کشورهایی که با پیشنهاد OCA بــرای حضور 

تیم های روسی در بازی های آسیایی مخالفت 
کرد، کره  جنوبی بود. با توجه به این که بازی های 
آسیایی به منزله مقدماتی المپیک پاریس است، 
با شرکت ورزشکاران روسی و بلاروسی در این 
رقابت ها، مشکلاتی ایجاد خواهد شد، بنابراین 
 OCA کمیته ورزش و المپیک کره خواست که
دربــاره  نحوه رسیدگی به این شرایط توضیح 
دهد.البته این مشکل تنها مختص کره  جنوبی 
نیست و با حضور روس ها در والیبال آسیا، کار 
تیم ملی والیبال ایران هم سخت خواهد شد. 
ناگفته نماند که اقدامات اخیر شورای المپیک 
آسیا و کمیته بین المللی المپیک برای فراهم 
کردن مقدمات حضور روس ها در رقابت های 
بین المللی، واکــنــش هــای منفی زیـــادی به 
دنبال داشته تا جایی که کامیل بورتنیچوک، 
وزیر ورزش و گردشگری لهستان از مخالفت 
حدود ۴۰ کشور با حضور ورزشکاران روسیه 
و بـــلاروس در المپیک ۲۰۲۴ پــاریــس خبر 
داد و گفت: »نشست وزیــران ورزش از حدود 
ــا، انگلیس،  ۴۰ کشور از جمله اتحادیه اروپ
استرالیا، کانادا، کره جنوبی و ژاپن هفته بعد 
برگزار می شود و پس از آن یک موضع مشترک 
و قوی گرفته خواهد شد. من به IOC این فرصت 
ــدون فشار تصمیم درستی  را مــی دهــم کــه ب
ــاره موضع  بگیرد.« او در پاسخ به سوالی درب
اوکراین و لتونی که امکان تحریم المپیک را به 
دلیل پذیرش احتمالی روس ها و بلاروس ها 
رسانه ای کردند، گفت: »قطعا تحریم هم در 
بین گزینه هاست.« حال باید منتظر ماند و دید 

درنهایت چه اتفاقی رخ خواهد داد.

گزارش ها از موافقت با حضور روسیه و بلاروس در آسیا و مخالفت 40کشور با المپیکی شدن آن ها 

خیز تزارها برای قبضه قدرت والیبال در قاره آسیا! 

اقدام جالب رونالدو به احترام مردم عربستان
فوق ستاره پرتغالی النصر به احترام مردم عربستان گوشواره های خود را تغییر 
داد. کریستیانو رونالدو بعد از دو دهه حضور در فوتبال اروپا تصمیم گرفت که 

راهی خاورمیانه شود تا پیراهن النصر عربستان را بر تن کند. رونالدو در اقدامی 
جالب و به احترام ملت و آیین عربستان گوشواره های خود را تغییر داد. رونالدو 

پیش از این همواره از گوشواره هایی که طرح صلیب داشتند استفاده می کرد، 
اما به تازگی به احترام مردم عربستان آن ها را تغییر داد و از تصویر نخل که 

نماد عربستان است استفاده کرده است. رونالدو در دومین بازی خود با 
پیراهن النصر در لیگ عربستان موفق به گلزنی از روی نقطه پنالتی شد 

تا تیمش در این بازی بازنده نشود. این بازیکن پرتغالی در ۳۷ سالگی 
به لطف قرارداد با النصر به گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل 

شده است و بالاترین دستمزد را دریافت می کند.

   هفته هجدهم و گلچینی از اشتباهات داوری   

مهاجم سابق پرسپولیس ابرخلافکار شد!
بازیکن سابق پرسپولیس به یک خلافکار حرفه ای تبدیل شد. داستان های آنتونی 
استوکس مهاجم سابق پرسپولیس و تراکتور به نظر می رسد پایانی ندارد و این 
مهاجم ایرلندی روز به روز از فضای فوتبال دورتر و به یک خلافکار حرفه ای تبدیل 

می شود. سایت »irishtimes« ایرلند خبر داد ،آنتونی استوکس ماه گذشته 
به دلیل حمل کوکائین دستگیر شده بود و با قرار وثیقه آزاد شد. روز 

گذشته دادگاهی جدید برای رسیدگی به جرم های این بازیکن سابق 
پرسپولیس در ایرلند برگزار شد. در جدیدترین دادگاه استوکس، 

۴ جرم دیگر به پرونده قطور این بازیکن سابق تراکتور اضافه شد 
تا تعداد جرم های استوکس به عدد ۱۰ برسد! دادستانی اعلام 

کرد که هیچ اعتراضی به قرار وثیقه برای استوکس وجود ندارد و 
رسیدگی به پرونده را به تعویق انداخت.


